14C-97-C
CLEAN SYSTEMS
ニッタ機器総合カタログ
201809142000フリーダイヤル   0120-769-967　　E-mail:clean-info@nitta.co.jp
クリーンエンジニアリング事業部
ご使用の前に「取扱説明書」をよくお読みの上、正しくお使いください。安全に関するご注意
〒812-0011　福岡市博多区博多駅前2-11-26  TEL.092-473-6651　FAX.092-474-2658
福 岡 営 業 所

NRF-GOED-TS2-FS
■外形寸法図
■型式表示
❶R：リベット
❷F：ファン付
❸E：表面処理鋼板
❹フィルタサイズ　D：610×610×150／N：610×760×150／
　　　　　　　    P：610×915×150／Q：610×1220×150／
❺S2：1相200
❻7：GW付（ファンボックス）
❼パンチング形状　D：台形／F：フラット
❽パンチング材質　S：鋼板／3：SUS304
NRFーGOEDーTS27ーDS
❸ ❹❷❶ ❺ ❻ ❼ ❽
NRFNRFシリーズシリーズNRFシリーズ
1 低騒音1相200V低騒音送風機を採用し、従来のFFU
より更に低騒音化しました。
2 省スペース化クリーンブースやスペースが無い施設のクリーンル
ーム化に最適です。
3 耐久性の向上表面処理鋼板を採用し、耐久性を向上しました。
適合フィルタ
マイクロエミレント™HEPA　超低圧損
（EHS）
マイクロエミレント™HEPA　多風量
（EHD）
■特 長
■仕様一覧表
型式
50
75
44
150
60
75
48
165
NRF-GOED-TS2
EHS-A-D  GI  EO
15.6／936
50
77
45
185
60
85
48
200
NRF-GOEN-TS2
EHS-A-N  GI  EO
19.5／1170
50
50
48
220
60
70
48
240
NRF-GOEP-TS2
EHS-A-P  GI  EO
23.4／1404
50
80
46
340
60
85
51
365
NRF-GOEQ-TS2
EHS-A-Q  GI  EO
35／2100
91 106 118 157